

Prot. Nr. 14872/7.8 CIG: B2F681CA6A COD. UFF.:UFUH6G

Montagnana, 07 settembre 2024

# CONTRATTO DI PRESTAZIONE AUTONOMA D'OPERA PROFESSIONALE Rogazione di atto notarile per costituzione di usufrutto a titolo oneroso

Con il presente contratto:

### TRA

**L'EDUCANDATO STATALE SAN BENEDETTO** (Committente) con sede a Montagnana (PD) Via San Benedetto 14-16 C.F.: 82005810286 matricola INPS 5402533332 nella persona del Dirigente Scolastico Emanuela Veronese nata a omissis il omissis e residente a omissis C.F.: omissis;

E

**STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE** on sede a Legnago (VR) Via Matteotti, 97, C.F e P. IVA: 04513260234;

### **PREMESSO**

- > che si è reso necessario procedere all'affidamento dell'incarico ad un esperto esterno per il servizio di rogazione di atto notarile per costituzione di usufrutto a titolo oneroso;
- > che l'art. 43 del Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 consente la stipula di contratti di prestazione d'opera con esperti per particolati attività;
- > che non sussistono nella scuola professionalità disponibili;
- > che l'art. 7 comma 6 del Decreto Lgs. 165/2001 consente alle amministrazioni pubbliche di conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio;
- che sussiste la copertura finanziaria;
- ➤ che dalla documentazione presentata lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE risulta essere in possesso delle competenze professionali richieste;
- > che **lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE** non intende la collaborazione un rapporto di lavoro subordinato in quanto trattasi di prestazione autonoma d'opera intellettuale;

# SI STIPULA

il seguente contratto che sarà così regolato:

- Art. 1 Oggetto dell'incarico: lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE si impegna a collaborare con lo scrivente Istituto, per il servizio di rogazione di atto notarile per costituzione di usufrutto a titolo oneroso sull'immobile denominato " EX ECA " .
- *Art. 2 Svolgimento dell'incarico:* L'attività verrà svolta nella sede, giorno, orario e modalità che saranno concordate con il Dirigente Scolastico.
- Lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE agirà in piena autonomia, senza alcun vincolo di subordinazione ed inserimento stabile nell'organizzazione di questa istituzione. Tenuto conto della natura particolare dei compiti affidati, lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE avrà accesso alle strutture della scuola e/o potrà utilizzare strumenti di proprietà dell'Educandato. Qualsiasi dato o informazione del quale il collaboratore venga a conoscenza nell'esecuzione del suo incarico, riveste carattere di riservatezza; lo STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE si impegna pertanto a non divulgare a terzi tali dati o informazioni.

In applicazione delle Leggi e dei Regolamenti in materia di prevenzione e sicurezza sui luoghi di lavoro, l'Arch. Bruschetta Augusto, responsabile del servizio di prevenzione e protezione della sicurezza, informerà lo *STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE* sulla corretta applicazione delle misure di prevenzione e protezione dai rischi. lo *STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE* si impegna a uniformarsi alle norme di prevenzione e sicurezza vigenti nell'Istituto.

Liceo delle Scienze Umane Liceo Economico Sociale Ist. Tecnico A.F.M.



**Art. 3 - Compenso:** Il compenso corrisposto allo **STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BERLINI DOTT. CLAUDIO E GAVRAS DOTT. MICHELE** ammonta a € **4.841,67** (quattromilaottocentoquarantunoeuro/67) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico della Studio Notarile e dell'Amministrazione.

Il compenso sarà erogato al termine della prestazione, a seguito di emissione di fattura elettronica P.A.

### Art. 5 - Trattamento dati personali

Ai sensi del G.D.P.R. 679/2016 e del Decreto Legislativo n. 196 del 30/06/2003 e successive modifiche, l'Educandato si impegna a raccogliere e trattare i dati del prestatore per le finalità connesse allo svolgimento delle attività istituzionali, in particolare per tutti gli adempimenti fiscali e previdenziali.

### Art. 6 - Arbitrato

Quanto non espressamente previsto dal presente contratto è regolato è regolato dall'art. 2222 e successivi del Codice Civile. Qualsiasi controversia relativa alla interpretazione, applicazione ed esecuzione del presente incarico è devoluta alla competenza del foro di cui al R.D. 30 ottobre 1933 n. 1611 e successive modifiche.

Studio Notarile Associato
Berlini Dott. Claudio E Gavras Dott Michele
Il legale rappresentante – Avv. Michele Gravas
Firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del Dilvo n. 39/93

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Emanuela Veronese

Liceo Classico Europeo Liceo delle Scienze Umane Liceo Economico Sociale Ist. Tecnico A.F.M.